
www.rainbird.eu

5000 -Mpr - 25  - Q

◗
■ 50%
 50%

90°
1,7 7,0 0,17 13,7 15,8
2,4 7,3 0,20 14,9 17,3
3,1 7,6 0,23 15,6 18,1
3,8 7,6 0,25 17,4 20,1
4,5 7,6 0,27 18,9 21,9

120°
1,7 7,0 0,23 13,9 16,0
2,4 7,3 0,27 15,4 17,8
3,1 7,6 0,31 16,2 18,7
3,8 7,6 0,35 18,0 20,7
4,5 7,6 0,38 19,6 22,6

180°
1,7 7,0 0,33 13,3 15,4
2,4 7,3 0,39 14,7 17,0
3,1 7,6 0,45 15,5 17,9
3,8 7,6 0,50 17,3 20,0
4,5 7,6 0,55 18,9 21,8

360°
1,7 7,0 0,63 12,8 14,8
2,4 7,3 0,76 14,2 16,4
3,1 7,6 0,87 14,9 17,3
3,8 7,6 0,97 16,6 19,2
4,5 7,6 1,05 18,1 20,9

90°
1,7 8,8 0,23 12,0 13,8
2,4 9,1 0,28 13,4 15,4
3,1 9,1 0,32 15,2 17,6
3,8 9,1 0,35 17,0 19,6
4,5 9,1 0,38 18,4 21,2

120°
1,7 8,8 0,30 11,7 13,5
2,4 9,1 0,35 13,2 15,2
3,1 9,1 0,42 15,1 17,4
3,8 9,1 0,47 16,8 19,4
4,5 9,1 0,51 18,3 21,1

180°
1,7 8,8 0,49 12,5 14,4
2,4 9,1 0,59 14,1 16,2
3,1 9,1 0,67 16,1 18,6
3,8 9,1 0,75 17,9 20,7
4,5 9,1 0,82 19,6 22,6

360°
1,7 8,8 0,96 12,3 14,2
2,4 9,1 1,15 13,8 15,9
3,1 9,1 1,31 15,7 18,1
3,8 9,1 1,45 17,4 20,0
4,5 9,1 1,57 18,8 21,7

90°
1,7 9,8 0,32 13,4 15,4
2,4 10,4 0,38 14,1 16,3
3,1 10,7 0,44 15,3 17,7
3,8 10,7 0,48 17,0 19,6
4,5 10,7 0,52 18,4 21,3

120°
1,7 9,8 0,40 12,7 14,6
2,4 10,4 0,49 13,6 15,6
3,1 10,7 0,56 14,7 17,0
3,8 10,7 0,62 16,4 18,9
4,5 10,7 0,68 17,9 20,7

180°
1,7 9,8 0,62 13,1 15,2
2,4 10,4 0,76 14,1 16,3
3,1 10,7 0,87 15,2 17,6
3,8 10,7 0,96 16,9 19,5
4,5 10,7 1,05 18,4 21,3

360°
1,7 9,8 1,22 12,8 14,8
2,4 10,4 1,50 14,0 16,2
3,1 10,7 1,72 15,1 17,5
3,8 10,7 1,91 16,8 19,4
4,5 10,7 2,09 18,3 21,2

bar m m3/h ■ 
mm/h

 
mm/h bar m m3/h ■ 

mm/h
 

mm/h

bar m m3/h ■ 
mm/h

 
mm/h

5000-MPR-25

5000-MPR-30

5000-MPR-35

ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE

5000 / 5000 Plus / 5000 Plus PRS  trysky  
trysky s vyrovnanou srážkovou výškou

POUŽITÍ
trysky Mpr pro postřikovače řady 50000plus 
zjednodušují jak návrh tak instalaci, protože 
spolehlivě dodávají vyrovnanou srážkovou 
výšku v rozsahu dostřiků od 7,6 do 10,7m. Bez 
nutnosti použití výpočtů a tabulek mohou 
projektanti i instalační firmy dosáhnout 
vyrovnaných srážkových výšek u kteréhokoliv 
postřikovače řady 5000plus. Vynikající flexibilita 
v přizpůsobení se velikosti výseče minimalizuje 
nebezpečí nedovlažování či převlažování.

VLASTNOSTI 
•  Tři sady trysek s dostřikem 7,6m, 9,1m a 10,7m
• Každá sada se sestává ze 4 trysek – čtvrtkruh, 

třetina,  půlkruh a plnokruh. 
• Není potřeba žádná tabulka hodnot
• Vhodné do postřikovačů řady 5000, 5000Plus, 

5000 plus prS a upG
• Technologie Rain Curtain zaručuje:
- velké kapky s odolností proti větru
- dobrá distribuce vody v těsné dlízkosti 

postřikovače
- rovnoměrná distribuce vody po celé délce 

dostřiku
• Srážková výška 15,2mm snižuje nebezpečí 

povrchového odtoku vody a eroze
• Trysky jsou barevně odlišeny, což usnadňuje 

jejich identilfikaci 
• Trysky jsou tvarovány tak, že je možno je 

snadno vyjímat
• Jednoduchost instalace zaručuje to, že co je 

navrženo v projektu, bude také nainstalováno
• Tvar sady trysek usnadňuje jejich skladování

SPECIFIKACE
• Dostřik: 7,6 až 10,7m
• Tlak: 1,7 až 4,5 baru
• Průtok: 0,17 až 2,09m3/h

PARAMETRY

 tryska

 tryska

 tryska

Mini sada se čtyřmi tryskami Model
Rotační 
postřikovač

Jak objednat

Tryska
Matched
Precipitation Rate

Výseč25’ 
Q=Čtvrtkruh
T=120°
H=Půlkruh
F=Plnokruh

Poloměr 
dostřiku
25’ (=7,6 m)
30’ (=9,1m)
35’ (=10,7m)

MODEL
• 5000MPRMPK : sáček 30 trysek 5000-MPR: 10 ks 

5000-Mpr-25, 10 ks 5000-Mpr-30 a 10 ks 
5000-Mpr-35

51


